
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 70 300,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0078E51B-349B-4119-AA29-592A22E6C134. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 184 516,00 0,00 184 516,00

40002 Dostarczanie wody 184 516,00 0,00 184 516,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 000,00 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 5 278 045,50 0,00 5 278 045,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 425 378,51 0,00 3 425 378,51

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -300,00 1 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 7 937 499,40 0,00 7 937 499,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 240 189,00 0,00 6 240 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 511,00 -6 000,00 293 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 684 422,00 0,00 684 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 017 860,00 0,00 25 017 860,00

80101 Szkoły podstawowe 18 049 610,00 0,00 18 049 610,00

4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 -41 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 41 000,00 256 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 503 138,00 0,00 503 138,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 -20 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 240,00 20 000,00 301 240,00

Razem: 78 887 178,19 0,00 78 887 178,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0078E51B-349B-4119-AA29-592A22E6C134. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 184 516,00 0,00 184 516,00

40002 Dostarczanie wody 184 516,00 0,00 184 516,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 000,00 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 5 278 045,50 0,00 5 278 045,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 425 378,51 0,00 3 425 378,51

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -300,00 1 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 7 937 499,40 0,00 7 937 499,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 240 189,00 0,00 6 240 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 299 511,00 -6 000,00 293 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 684 422,00 0,00 684 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 017 860,00 0,00 25 017 860,00

80101 Szkoły podstawowe 18 049 610,00 0,00 18 049 610,00

4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 -41 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 41 000,00 256 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 503 138,00 0,00 503 138,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 -20 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 240,00 20 000,00 301 240,00

Razem: 78 887 178,19 0,00 78 887 178,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0078E51B-349B-4119-AA29-592A22E6C134. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

